
COPIA 
 

 

COMUNE DI ORMEA 
 Provincia di Cuneo 

 

Servizio Amministrativo - Contabile 

 
DETERMINA N. 78 DEL 22/04/2024 

 
OGGETTO: Concorso pubblico per soli esami per l'assunzione a tempo pieno ed 

indeterminato, di n. 1 "Istruttore Amministrativo-contabile" - Area degli 
istruttori  CCNL 16.11.2022 ex cat. C, posizione economica C1, presso il 
Servizio Amministrativo-contabile, Ufficio Ufficio Economico Finanziario del 
Comune di Ormea. Ammissione Candidati.      

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la determinazione n. 62 del 28/03/2024 con cui si è approvato il bando di concorso pubblico per 
per soli esami per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 "Istruttore Amministrativo-
contabile" - Area degli istruttori CCNL 16.11.2022 ex cat. C, posizione economica C1, presso il Servizio 
Amministrativo-contabile, Ufficio Economico Finanziario del Comune di Ormea; 

Visto che il termine per la presentazione fissato al 17/04/2024 è spirato e occorre prevedere 
all’ammissione dei candidati alle prove selettive, conformemente a quanto disposto dall’art. 9 del bando 
di concorso; 

Visto che sono pervenute sul Portale “InPA” n. 19 domande; 

Esaminate le domande; 

Dato atto che la presente determinazione non richiede l’attestazione di copertura finanziaria; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la 
regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1, del D.lgs. 18.08.2000, n. 267, la 
regolarità e la correttezza; 

 
DETERMINA 

In relazione alla selezione attivata con determinazione n. 62 del 28/03/2024 per soli esami per 
l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 "Istruttore Amministrativo-contabile" - Area degli 
istruttori CCNL 16.11.2022 ex cat. C, posizione economica C1, presso il Servizio Amministrativo-
contabile, Ufficio Economico Finanziario del Comune di Ormea: 

1. Dichiarare ammissibili le domande presentate dai candidati di cui all’allegato “A”. 

2. Di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, al 
segretario della commissione giudicatrice per i successivi adempimenti. 

3. Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi e non ammessi si intende assolta mediante 
pubblicazione dell’elenco sul sito Portale “InPA” oltre che sul sito istituzionale 
www.comune.ormea.cn.it alla sezione amministrazione trasparente – “Bandi di concorso”. Detta 
pubblicazione ha valenza di notifica a tutti gli effetti 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ZOPPI Paolo 
 
 
 
Per la regolarità contabile si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 7, e 183, comma 9, del D.lgs. 
18.08.2000, n. 267, la copertura finanziaria del presente atto 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to ZOPPI Paolo 

 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 22-apr-2024. 
 
Ormea, li 22-apr-2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  GERVASI Mario 

 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ZOPPI Paolo 
 

 
 


